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Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml
 

Cena: 26,49 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Biovena Health

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Skład Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml

Skład: 1,1,1,2 - tetrafluoroetan.

Opakowanie zawiera:

• Aerozol (11 g) z zaworem umożliwiającym aplikację ściśle określonej dawki.
• Pęsetę do usuwania kleszczy.

Działanie Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml

Mustico Tick-Off to nietoksyczny preparat przeznaczony do usuwania kleszczy w bezpieczny i skuteczny sposób. Kleszcz usuwany
metodą tradycyjną (mechaniczną), często ulega uszkodzeniu, a podrażniony może „wydalić” nagromadzone płyny do organizmu
żywiciela i tym samym zarazić go chorobami zakaźnymi. Preparat Mustico Tick-Off natychmiast zamraża kleszcza co powoduje
wycofanie aparatu gębowego z ciała żywiciela, zmniejszając do minimum ryzyko przeniesienia chorób zakaźnych. Przed usunięciem
kleszcz mógł już wprowadzić ślinę z chorobotwórczymi drobnoustrojami, dlatego ważne jest by obserwować miejsce po wbiciu
kleszcza. W momencie pojawienia się zmian skórnych (np. rumień), czy innych niepokojących objawów chorobowych należy
niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Spray do usuwania kleszczy 2w1 Tick-Off jest nietoksyczny i bezbolesny. W zestawie
znajduje się spray i pęseta.

Wskazania Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml
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Usuwa kleszcze i ogranicza ryzyko boreliozy.

Dawkowanie Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml

Jeśli zidentyfi kowany zostanie kleszcz wczepiony w skórę człowieka należy:

wyjąć z pudełka opakowanie wyrobu Musticko Tick Offspray do usuwania kleszczy, przyłożyć końcówkę rurki aerozolu do kleszcza i
nacisnąć główkę aerozolu,

po naciśnięciu główki aerozolu, opakowanie uwalnia dawkę gazu pozwalającą standardowo na wprowadzenie kleszcza w stan
zamrożenia,

jeśli po pierwszej dawce kleszcz próbuje wykonywać ruchy, należy jeszcze raz przyłożyć końcówkę rurki do kleszcza i uwolnić kolejną
dawkę gazu. Uwaga: Nie przekraczać 3 dawek,

następnie należy wyciągnąć zamrożonego kleszcza wykorzystując do tego pęsetę dołączoną do aerozolu – przy wyciąganiu nie okręcać
kleszcza tylko delikatnie poruszać na boki, żeby uniknąć rozerwania ciała kleszcza,

na koniec należy zdezynfekować miejsce wkłucia kleszcza i pęsetę oraz umyć ręce, ciepłą bieżącą wodą.

Informacje dodatkowe Mustico Tick-Off, spray 2w1 do usuwania kleszczy, 8 ml

Chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C - ogrzanie grozi wybuchem.
Chronić przed dziećmi.
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